Tabulka €. 1: Celkové poradi srovnavaciho vyzkumu Mésto pro byznys Kraje Vysoc€ina 2018

Celkové poradi
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Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Zdar nad Sazavou
Trebic

Bystfice nad Pernstejnem
Havlickav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tel¢

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budéjovice

Poradi v oblasti podnikatelské prostredi
podle 14 kritérii
(vice detaild v tabulce €. 2, 3a 4)
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Poradi v oblasti pfistup vefejné spravy
podle 9 kritérii
(vice detaild v tabulce €. 5 a 6)
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Tabulka €. 2: Podnikatelské prostiedi — aktualni rozvoj

Poradi
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OO No G, WINE

Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Velké Mezifici

Zd'ar nad Sazavou
Trebic

Bystfice nad Pernstejnem
Havli¢kav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tel¢

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budéjovice

Podil
podnikatell

1
11
2
6
3
7
13
8
10
14
15
4
5
9
12

Podil
firem

9-10
7-8
9-10
11

13-14
12
13-14

Vyvoj poctu
ekonomickych
subjektl

1-2
9-11
12-13
4
12-13
15
5-7
1-2
5-7
9-11
8
5-7
14
9-11

MESTO
PRO
BYZNYS

Podil malych a
stfednich firem

13-14
5-6
11
13-14
2
5-6
1
15
12



Tabulka €. 3: Podnikatelské prostredi - kvalita lokality

Poradi
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Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Velké Mezifici

Zd'ar nad Sazavou
Trebic

Bystfice nad Pernstejnem
Havli¢kav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tel¢

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budéjovice

Stabilita
krajiny

Vzdalenost
k dalnici

1-2
3
5

10

1-2

8-9

8-9

12
6
7
4

14

13

11

15

Index stari

13
15

IN

12

14
10
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11

Ceny
stavebnich
pozemkd

7-8
15
7-8
1
10-12
10-12
14
4
13
5-6
2-3
9
5-6
10-12
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Poradi
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Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Zdar nad Sazavou
Trebic

Bystfice nad Pernstejnem
Havli¢kav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tele

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budéjovice

Tabulka €. 4: Podnikatelské prostiedi - pracovni trh

Zména poctu
obyvatel

Nezaméstnanost

11

10

13
15

12

[ee]

14

Nezaméstnanost
mladych

14
6
4
5

10
2

13

11
9

15
1
3
8

12
7

Dlouhodoba
nezaméstnanost

3-4
7
2
1

10
5

13

14
6

12

3-4

11
15

Studenti
v odborném
vzdélavani

Prameéry
plat

1-3
14-15
1-3
1-3
4-7
4-7
8-10
4-7
11-13
11-13
8-10
14-15
11-13
4-7
8-10
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Tabulka €. 5: Pristup verejné spravy — ekonomické udaje

Poradi

P
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Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Zdar nad Sazavou
Trebi¢

Bystfice nad Pernstejnem
Havlickav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tel¢

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budé&jovice

Podil kapit.
vydaju obce

Zdroj: Czech Credit Bureau

Podil vydaja

vénovanych

na vefejnou
dopravu

Likvidita

9-10

11

Dluhova
sluzba/bézné

prijmy
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Poradi
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Tabulka €. 6: Pristup vefejné spravy — komunikace, poplatky

Humpolec

Jihlava

Pelhfimov

Pacov

Velké Mezifici

Zdar nad Sazavou
Trebic

Bystfice nad Pernstejnem
Havli¢kav Brod

Svétla nad Sazavou
Namést nad Oslavou
Tel€

Chotébor

Nové Mésto na Moravé
Moravské Budéjovice

V pfipadé dalSich dotazd se obracejte na Andreu Zikovou, e-mail: andrea.zikova@datank.cz

Podpora

webovych

stranek

6-9
2
6-9
11-14

Tabulky udavaji pofadi mést (SO ORP) v jednotlivych kritériich.

Test elektronické
komunikace

4-5
2-3
2-3

1
4-5
11-13

10

14-15
11-13

14-15
11-13

Uredni
hodiny

3
13-14
13-14

Vodné a
stocné

10-15

10-15
10-15

10-15
4-6
4-6
7-9

10-15
4-6

10-15
7-9

Dan
Z nemovitosti

5-12
5-12
5-12
5-12
5-12
5-12
5-12
1-4
15
1-4
5-12
13-14
1-4
1-4
13-14
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